关于公布化学科学与工程学院 2019 年博士第一次

招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称 材料审核成绩

审核结

论

备注（研究方

向）

崔聪聪 化学  10 不通过 01

刘行 化学  65 通过 01

孙亚勇 化学  55 通过 01

郑冰 化学  43 不通过 02

白春鹏 化学  74 通过 03

王智明 化学  85 通过 03

杜自然 化学  38 不通过 04

秦阳 化学  53 通过 04

苟高章 化学  57 通过 06

周闻通 化学  40 不通过 06

邓万顺 化学  88 通过 07

涂添哲 化学  51 不通过 07

按专业审核材料划定复试合格分数线。

有关复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的通知。复试考

核时间：2018 年 12 月中旬，以学院通知为准。

化学科学与工程学院

2018.11